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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i VALK WELDING EJENDOMME DK ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for VALK WELDING EJENDOMME DK ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31.

december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets

aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense C, 09/06/2022

PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 31495288

Martin Godskesen, mne34514

statsaut. revisor
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

 

Selskabets aktivitet og formål er at købe, eje og sælge ejendomme, samt at drive

ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Selskabet har tidligere tabt selskabskapitalen som følge af omkostninger ved køb og udlejning af ejendomme.

 

Der forventes fortsat fremover at være balance i forholdet imellem lejeindtægter og

øvrige omkostninger, hvorfor den fortsatte drift er sikret.

 

Årets resultat anses at være tilfredsstillende. 

 

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

I starten af sidste regnskabsår (2020) var der i Danmark, såvel som i resten af Europa og verden, indtrådt udfordringer i

form af Covid 19 følgevirkninger.

 

Selskabet var og er i tæt dialog med virksomhedens samarbejdspartnere (primært lejer). For selskabet vurderer vi på den

baggrund fortsat at følgerne af Covid 19 kun i begrænset omfang påvirker virksomhedens fremtid.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabspraksis er uændret fra sidste år. 

 

Årsrapporten aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har

en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første

indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer,

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på

balancedagen.  

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger

indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller

finansielle omkostninger. 

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab,

der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet

på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs

og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med indtjening af omsætningen.

        

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til administration og lokaleudgifter mv. 

        

BRUTTOFORTJENESTE

er et sammendrag af ovenstående regnskabsposter.

 

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger,  realiserede 

kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer. 
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Skat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i

resultat- opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte

på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen. 

 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske

tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i

selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster. 

Selskaberne hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for

betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 

 

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar samt ejendomme måles til kostpris med fradrag af

akkumulerede af- og nedskrivninger.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen

indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Der foretages lineære afskrivninger på kostprisen baseret på følgende vurdering af

aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar

 - afskrives til restværdi på 0%
         

 3-5

år/levetid

Ejendomme

 - afskrives ned til restværdi på 66% af kostpriser incl.

grundværdier

     50 år

 

Aktiver med en vurderet levetid på under et år indregnes som omkostninger i

resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet. 

             

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end

den regnskabsmæssige værdi. 

 

Tilgodehavender            

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi,

med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

 

 

Gældsforpligtelser

 

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det

modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende

perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel

værdi.

 

 

SKAT
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Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i

balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for

betalt acontoskat.

 

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle

midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver

og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede

skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet

forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller

som nettoaktiver. 

 

 

 

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på general-

forsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under

egenkapitalen. 
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 162.405 186.828

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -24.810 -24.810

Resultat af ordinær primær drift 137.595 162.018

Øvrige finansielle omkostninger 1 -137.596 -133.376

Ordinært resultat før skat -1 28.642

Skat af årets resultat -2 -6.305

Årets resultat -3 22.337

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -3 22.337

I alt -3 22.337
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Grunde og bygninger 3.903.953 3.928.763

Materielle anlægsaktiver i alt 3.903.953 3.928.763

Anlægsaktiver i alt 3.903.953 3.928.763

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 758.194 615.421

Udskudte skatteaktiver 41.306 35.848

Andre tilgodehavender 15.490

Tilgodehavender i alt 814.990 651.269

Likvide beholdninger 1.251 1.761

Omsætningsaktiver i alt 816.241 653.030

AKTIVER I ALT 4.720.194 4.581.793
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat -94.999 -94.995

Egenkapital i alt -44.999 -44.995

Gæld til tilknyttede virksomheder 4.643.065 4.506.010

Deposita 49.750 49.750

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2 4.692.815 4.555.760

Leverandører af varer og tjenesteydelser 66.918 59.263

Skyldig selskabsskat 5.460 11.765

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 72.378 71.028

Gældsforpligtelser i alt 4.765.193 4.626.788

PASSIVER I ALT 4.720.194 4.581.793
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Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Her indgår renteudgift til Hollandsk moderselskab med t. kr. 137.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

 - restgælden forfalder efter 5 år. 

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af omkostninger ved køb af ejendomme og

følgeomkostninger frem til og ved udlejningen af disse.

 

Der forventes i de kommende år fortsat at være balance i forholdet imellem lejeindtægter og øvrige

omkostninger, hvorfor den fortsatte drift er sikret.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties

indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

 

Den skyldige/tilgode selskabsskat for det sambeskattede administrationsselskab i forhold til sambeskatningen,

søsterselskabet Valk Welding DK A/S, fremgår af årsrapporten for år 2021 (tilgodehavende t.kr 5).  Fra den

anførte sambeskatningsskat skal fradrages dette selskabs skyldige skat på t.kr. 5, som er afsat i dette selskabs

årsregnskab.

 

Herudover ingen eventualforpligtelser. 

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


